
 
 
 

Projekt „Místní akční plán rozvoje vzdělávání v ORP Zlín IV“ je spolufinancován Evropskou unií. 
Registrační číslo projektu: CZ.02.02.XX/00/23_017/0008470 

 
Vážení rodiče a všichni zájemci o uvedený webinář, 

v rámci projektu MAP IV v ORP Zlín si Vás dovolujeme pozvat na 

 

LOGOHRÁTKY V DOMÁCÍM PROSTŘEDÍ, 
 

který se uskuteční formou on-line setkání 

pod vedením zkušené logopedky Mgr. Lucie Pavlicové. 

 

Druhý díl webináře se bude vysílat ve středu 9. října 2024           

od 15:30 do 17:30 hodin. 

 

Cílem webináře je seznámit rodiče se základními pilíři vývoje řeči a s celkovým 

psychomotorickým vývojem dítěte. 

 

Druhý webinář s logopedickou tématikou věnovaný rodičům se dále věnuje oblastem, jež 

ovlivňují vývoj řeči již od útlého věku. Posluchači získají bližší informace týkající se správného 

dýchání, motoriky mluvidel a sluchového vnímání. Posluchači se rovněž dozví, kdy je již 

vhodné či nezbytné obrátit se na logopeda.  

V praktických ukázkách si lektorka klade za cíl poskytnout rodičům jednoduché tipy s využitím 

pomůcek (hraček), jež mají běžně dostupné doma. Tento webinář bude věnován mj. fixaci a 

automatizaci hlásek s horním postavením jazyka (N,D,T,L) do běžné řeči s využitím LEGa. Na 

své si však přijdou i posluchači, kteří u svých dětí řeší obtíže s výslovností jiných hlásek. 

Cvičení a tipy lze aplikovat při trénování všech hlásek ČJ.  

 

Přihlásit se můžete prostřednictvím Google formuláře zde: 

https://forms.gle/NSQckgheynF6bf7R9 

 

https://forms.gle/NSQckgheynF6bf7R9

